
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

09.04.2024 с. Казачинское № 152-п 

 

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации 

Казачинского района  

В соответствии с частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 21 

Устава Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Признать утратившими силу:  

-постановление администрации Казачинского района от 01.03.2019 № 84-п «Об 

утверждении административного регламента отдела культуры, спорта, туризма и 

молодежной политики администрации Казачинского района Красноярского края 

предоставления муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания 

населения»; 

-постановление администрации Казачинского района от 01.03.2019 № 86-п «Об 

утверждении административного регламента отдела культуры, спорта, туризма и 

молодежной политики администрации Казачинского района Красноярского края 

предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об организации 

дополнительного образования детей  муниципальными образовательными учреждениями 

дополнительного образования детей в области культуры»; 

-постановление администрации Казачинского района от 01.03.2019 № 87-п «Об 

утверждении административного регламента отдела культуры, спорта, туризма и 

молодежной политики администрации Казачинского района Красноярского края 

предоставления муниципальной услуги «Организация дополнительного  образования детям 

в сфере культуры и искусства»; 

-постановление администрации Казачинского района от 01.03.2019 № 89-п «Об 

утверждении административного регламента отдела культуры, спорта, туризма и 

молодежной политики администрации Казачинского района Красноярского края 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 

культурно-досуговых мероприятий, киносеансов, анонс данных мероприятий в 

электронном виде»; 

-постановление администрации Казачинского района от 01.03.2019 № 91-п «Об 

утверждении административного регламента отдела культуры, спорта, туризма и 

молодежной политики администрации Казачинского района Красноярского края 



предоставления муниципальной услуги «Оказание методической помощи поселениям, 

входящим в состав муниципального района,  по вопросам  организации досуга и 

культурных  мероприятий»; 

-постановление администрации Казачинского района от 01.03.2019 № 93-п «Об 

утверждении административного регламента отдела культуры, спорта, туризма и 

молодежной политики администрации Казачинского района Красноярского края 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 

проведения мероприятий по физической культуре  спорту, спортивно-массовых 

мероприятий».  

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации 

района Л.А. Федоненко. 

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь». 

 

Глава района                                                                                                       Ю.Е. Озерских                                                                                                                  

 

 


